

Liite 1: Koulun TVT-toimintasuunnitelma lukuvuodelle 2017-2018

**KOULU:** Järvenperän koulu

**Tietotekniikan vastuuopettaja(t) \* yhteystiedot**

<i>Maria Hetemäki</i>	<i>0505672127</i>
<i>Miia Karjalainen</i>	
<i>Anni Keränen</i>	
<i>Janne Puskala</i>	

\* Merkitään Primukseen Opettajarekisteri/ Vastuutehtävät-kenttä (ATK tietotekniikan vastuuhenkilö)

**Fronter-yhdyshenkilö(t) yhteystiedot**

<i>Maria Hetemäki</i>	<i>0505672127</i>
<i>Miia Karjalainen</i> <i>Anni Keränen</i>	

Ajankohta / pvm

<b>Tietotekniikan käytön toimintamalli/ käyttö säännöt on laadittu/ päivitetty</b>	<i>Päivittyvät lukuvuoden aikana, kun laitekanta vaihtuu ja kasvaa sekä toimintamalli uudistuu kokonaan.</i>
<b>Opettajakunnalle tiedoksi</b>	<i>Lukuvuoden 2017-2018 aikana</i>
<b>Oppilaille tiedoksi</b>	<i>Lukuvuoden 2017-2018 aikana</i>

**Tukipalvelut**

**TVT-kehittämissuunnitelman vastuuhenkilöt osa-alueittain**

**Toimenpiteet / Tavoitteet**

*Laitekanta vaihtui ja kasvoi keväällä 2017. Tästä syystä toimintamalli tulee muuttumaan ja muotoutumaan tämän lukuvuoden aikana. Käyttöön tulee erilaisia laitteita eri käyttötarkoituksiin. Opettajien ja oppilaiden pilvipalveluiden (O365 sekä Google GSE) käyttötaitoja kehitetään.*

*Otetaan laitteet ja ohjelmistot käyttöön tehokkaasti opetuksessa ja oppimisessa.*

*Tuetaan opettajien osaamista koulutuksella niin koulun sisällä kuin ulkopuolisissakin koulutuksissa. Käytetään hyödyksi oppilaiden osaamista.*

**Painotukset**

*O365 ja Google GSE käyttöönotto ja kouluttaminen (henkilökunta ja oppilaat). Uusien laitteiden käyttöönotto ja kouluttaminen. TVT-käytäntöjen luominen uuden laitekannan myötä. Laitteiden ylläpidon ratkaiseminen.*

<b>Meneillään olevat kehittämishankkeet</b>	<b>Vastuuhenkilöt</b>	<b>Toimenpiteet</b>
<i>Laitteiden (AV ja ATK) käytön kehittäminen ja koulutus</i>	<i>Maria Hetemäki, Miia Karjalainen, Anni Keränen, Janne Puskala</i>	<i>Henkilökunnan opastaminen laitteiden käytössä ja käytön kehittäminen.</i>
<i>O365 ja Google GSE käyttöönotto ja koulutus, sähköisten oppimisympäristöjen käytön kehittäminen ja digitaalisten toimintatapojen kehittäminen osaksi arkea</i>	<i>Miia Karjalainen, Anni Keränen, Janne Puskala</i>	<i>Taksvärkkipäivän työpajat, kikyt(?), ys-ajat.</i>

Liite 1: Koulun TVT-toimintasuunnitelma päivitetty [22.9.2017](#)